
2025 年 10 月 6日 

株式会社浜木綿 

株主様各位 

 

国分寺北町店の臨時休業に伴う株主優待券の取扱について 

 

株主のみなさまには日頃のご支援に心より感謝申し上げます。 

さて、弊社「中国料理浜木綿国分寺北町店」につきましては、2025 年 9月 29 日(月)～

11 月 5 日(水)の間改装のため一時休業いたしております。 

つきましては、有効期限が 2025 年 10 月 31 日（金）までとなっております株主優待券

は、「中国料理浜木綿国分寺北町店」でのご利用に限り 2025 年 11 月 30 日（日）までご

利用いただけるよう対応させていただきます。未使用の株主優待券をお持ちの株主様に

は、ぜひ期限内にご利用くださいませ。 

株主のみなさまには、引き続き弊社へのご支援、ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申

し上げます。 

 

 


